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Z prawdziwą satysfakcją pragnę w imieniu Zarządu ANWILU SA przedstawić Państwu sprawozdanie z działalności 

Grupy ANWIL i jej osiągnięć w 2008 roku. Z satysfakcją tym większą, iż mimo wielu trudności, uzyskane wyniki 

ekonomiczne możemy uznać za jedne z najlepszych w całej historii naszej Grupy Kapitałowej.

2008 rok był świadkiem wielu zjawisk, które spowodowały istotne zmiany w gospodarce światowej. Miały one 

niewątpliwie przełożenie na sytuację rodzimej gospodarki. Nie ominęły także ANWILU. Spowolnienie wywołane 

kryzysem finansowym sprawiło, iż praktycznie w całym 2008 roku obserwowaliśmy słabnącą koniunkturę w branżach 

stosujących produkowane przez nas tworzywa sztuczne. W obszarze nawozów azotowych natomiast zaistniałe trendy 

rynkowe były dla naszej Grupy Kapitałowej bardzo korzystne. Dopełnieniem działań prorynkowych w tym obszarze, 

jako wyraz starań w kierunku unowocześnienia procesów logistycznych, było oddanie do eksploatacji w ANWILU SA 

węzła paletyzacji nawozów.

Jesteśmy przedsiębiorstwem prowadzącym swoją działalność na zasadzie zrównoważonego rozwoju, godzącym 

aspiracje ekonomiczne z celami społecznymi. Zatem, prowadząc biznes odpowiedzialny społecznie troszczymy się 

o otaczające środowisko. W 2008 roku jako pierwsi w Polsce oddaliśmy do eksploatacji w ANWILU SA instalację 

do redukcji podtlenku azotu. Efektem realizacji tej inwestycji będzie zmniejszenie w latach 2009-2012 emisji tego 

gazu o 3,5 mln ton w przeliczeniu na CO2. Jest to o tyle istotne, iż działanie podtlenku azotu jako gazu mającego 

wpływ na efekt cieplarniany jest 310 razy większe od dwutlenku węgla. Efektem całokształtu działań Spółki na rzecz 

ochrony środowiska w 2008 roku jest przyznany tytuł „Firma Bliska Środowisku 2008”.

Wysiłki Spółki we wszystkich obszarach jej działalności zostały nagrodzone uzyskaniem wysokich miejsc w najważ-

niejszych rankingach w kraju. Przyznanie przez Business Centre Club Siódmego Diamentu do Złotej Statuetki Lidera 

Polskiego Biznesu oraz tytułu Perła Wielka Polskiej Gospodarki przez Polish Market we współpracy z Instytutem 

Nauk Ekonomicznych PAN jest potwierdzeniem utrzymania przez naszą Spółkę pozycji lidera w branży chemicznej, 

uzyskania doskonałych wyników finansowych i utrzymania dynamicznego rozwoju przedsiębiorstwa. 

Chciałbym skierować szczególne podziękowania do naszych Akcjonariuszy za wsparcie dla wszelkich działań 

prowadzonych przez Spółkę. Wyrazy szacunku składam naszym klientom i partnerom handlowym za owocną współ-

pracę, zaufanie i lojalność. Słowa uznania należą się całej załodze Grupy Kapitałowej, dzięki której zaangażowaniu 

i ofiarności osiągnęliśmy wymierne rezultaty ekonomiczne. 

Zapraszam Państwa serdecznie do zapoznania się z niniejszym raportem.
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